
お盆特選～がばい王者決定戦～
３日目8/10・11・12・13・14・15

朝１戦

 

08:32

◎ 1 4294 古賀　　繁輝 A2 32.6 31.4 ○ ◎ ３ １ ２ - - - - - - - - - 10

○ 2 5214 田中　　宏典 B1 33.6 45.7 ○ ○ - ３ ３ ４ - - - - - - - - 5

△ 3 4252 松下　　哲也 B1 35.3 31.6 ○ △ ６ - ４ ３ - - - - - - - - 7

4 3284 渡邊　伸太郎 B1 F1 36.7 26.1 ○ △ ４ ４ ５ - - - - - - - - - 6

5 3974 深山　　祐二 B1 42.4 31.3 ○ ○ ６ ２ ５ - - - - - - - - - 9

× 6 3998 冨成　　謙児 B1 40.6 25.4 ○ ◎ ３ ３ - ２ - - - - - - - -

一番伸びるところでＳは放りました。スリット足をベースにグリップもします。

ダッシュからだとむっちゃいいけど、スローからだと伸び切らないです。

あまり良くないと思うけど朝よりはいいと思う。直線のトルク感がない。

ペラの形を変えたから分からない。

ピリッとしないしピット離れも良くない。でも、普通くらいはありますよ。

１節間ノーハンマーで行きます。足もいいし乗り心地も問題ない。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝6、

1－3＝6、 1－2－4　

　　 　　
スリット近辺は好みの足になっている古賀が逃げに持ち込む。田中宏はスローからの行き足を強化して見せ場を作りたい。松下は握
って活路開く。冨成は好素性機

モー２ング
戦
 

08:58

◎ 1 4718 北川　　太一 A2 F1 40.0 37.8 ◎ ◎ １ １ - ５ - - - - - - - - 12

△ 2 3434 松尾　　宣邦 B1 48.9 34.8 ○ ○ - ５ ４ ３ - - - - - - - - 9

○ 3 4652 酒見　　峻介 A2 35.1 36.8 △ ○ - ３ ２ ６ - - - - - - - - 10

× 4 4661 中島　　昂章 B1 40.6 46.2 △ ○ 転 - １ ６ - - - - - - - - 6

5 4006 小野　　勇作 B1 34.4 45.5 ○ △ ５ - ５ ３ - - - - - - - - 7

6 4196 田中　太一郎 B1 36.1 37.5 ○ ○ ６ ２ ５ - - - - - - - - - 8

全体的にいい。回り足も伸びへのつながりもいい。中堅上位はあります。

代わり映えはないかな。行き足はいいかも。出足や伸びは普通。

まだまだ伸びは全然です。チルトはすべて０．５で行きます。ペラを調整。

ダメです。バランスが取れない。キャリアボデーとブラケットを交換しました。

良く言って普通。伸びが弱めの普通。ペラをチェンジしてみます。

乗りにくさがあります。合ってないのでペラを叩いています。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
連勝は２でストップした北川ではあるがレース足の良さは健在。パワー逃げで主導権握る。相手はセンターからカマす酒見で行き足
はそれなり。小野の食い込み警戒

３ライズ戦

 

09:24

◎ 1 4734 安河内　　将 A1 26.9 30.7 ○ ○ - ３ ２ ５ - - - - - - - - 12

2 4864 小川　日紀太 B1 26.9 33.3 ○ △ ５ - ６ ６ - - - - - - - -

△ 3 4981 牧山　　敦也 B1 34.4 36.5 ○ ○ １ - ３ １ - - - - - - - - 11

○ 4 5084 末永　　和也 A1 40.7 37.6 ○ ○ ５ ６ ２ １ - - - - - - - -

5 5223 森清　　友翔 B1 31.2 43.2 ○ ○ - ６ ４ ４ - - - - - - - - 8

× 6 3508 久富　　政弘 B1 36.9 26.6 ○ △ ３ ４ - ４ - - - - - - - -

押し感とか、いいターン回りを壊さないように調整しようと思っています。

今（１０Ｒ）のメンバーに入ると厳しいかな。そこまで悪いわけではない。

乗り心地と回り足はいいと思う。伸びはいい人が多いけど下がるまではない。

調整を外すと普通よりちょっといいくらい。ターンの感じはいいです。

掛かるけど、そこから舟が安定しない。それがなくなればいい。

中堅ないかもしれないですね。伸びが悪い。出足は普通かな。

123/456 55%

1＝4－3、 1＝4－6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
枠有利に安河内将がイン先マイに持ち込むとみるがカドは末永で両者の評価に差はない。牧山は好レース展開で抜け出し含む。久富
は外から差してどこまで迫る

おは４戦

 

09:50

○ 1 5307 富永　夏哉人 B1 F1 40.2 46.2 ○ △ ２ ５ ６ - - - - - - - - -

△ 2 4949 横田　　貴満 A1 41.7 42.9 ○ ○ １ ６ １ ４ - - - - - - - -

3 4224 大橋　栄里佳 B1 31.9 40.7 ○ ○ 妨 ２ - ５ - - - - - - - - 9

× 4 4552 杉山　　勝匡 A2 28.7 36.8 ○ ○ ４ - ２ ５ - - - - - - - - 11

◎ 5 3623 深川　　真二 A1 F1 33.9 53.1 ○ ○ １ ５ - ２ - - - - - - - - 10

6 5270 小玉　　啓太 B1 F1 28.9 30.0 ○ ○ ２ ３ - ４ - - - - - - - - 8

Ｓをしてからはあまりよろしくはない。直線で捕まる感じがあります。

普通です。特に目立つところはない。特徴をつけたい。

ボートに入った水を出していたら、進入が深くなってしまいＳが遅れてしまった。

合えば悪くないですよ。ちょっと重たいくらいです。微調整しかしてない。

レースを失敗した。全体的に良くなっている。

回転が足りてないのでしょうか。１Ｍは舟が跳ねて流れてしまった。

152/346 50%

5＝1－2、 5＝1－4、

2－5＝4　 　　

　　 　　
前付けに動く深川は全体に機力の底上げが図れている。好さばきに期待する。逃げに持ち込みたい富永は不安視する伸びの強化を図
りたい。狙いは横田の先制

レッツ５戦

 

10:19

◎ 1 3265 今村　　暢孝 A1 32.3 29.6 ○ ○ ３ ２ １ ３ - - - - - - - - 11

× 2 4879 山崎　　鉄平 A2 37.4 41.1 ○ ◎ ２ ４ - 転 - - - - - - - - 10

○ 3 4873 蒲原　　健太 A2 40.9 45.5 ◎ ◎ ２ - ４ ２ - - - - - - - - 9

△ 4 4938 小芦　るり華 A2 29.1 31.8 ○ ○ ５ ３ ２ - - - - - - - - - 12

5 3617 竹田　　広樹 B1 26.1 30.2 △ △ ４ ６ - ２ - - - - - - - -

6 5214 田中　　宏典 B1 33.6 45.7 ○ ○ - ３ ３ ４ - - - - - - - - 1

まあまあ。普通くらい。レースはできますよ。

足は全部が良かったと思う。（転覆で）乗ってみてどうかですね。

特訓から動きが良かったが、レースに行っても良かった。

初日後半の状態をベースに調整していったけど、回転が合っていなかった。

追い付かれている。初日よりましというくらいで足は悪い。

ダッシュからだとむっちゃいいけど、スローからだと伸び切らないです。

123/456 50%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1、 2＝3－4　

　　 　　
２日目までコース取りで動き舟券に絡んでいる今村が逃げ切り目指す。対抗に推す蒲原はレース足好ムードでスタート次第では一撃
可能。小芦の差し切りないか

予選

 

10:47

○ 1 3284 渡邊　伸太郎 B1 F1 36.7 26.1 ○ △ ４ ４ ５ - - - - - - - - - 1

◎ 2 4092 岡部　　大輔 B1 37.8 35.1 ○ ○ - ２ １ ５ - - - - - - - - 12

3 4661 中島　　昂章 B1 40.6 46.2 △ ○ 転 - １ ６ - - - - - - - - 2

4 3809 吉田　　　光 B1 F1 31.9 30.2 △ △ ４ ４ ３ - - - - - - - - - 11

△ 5 5026 安河内　　健 A1 F1 27.8 29.1 △ △ ４ ５ １ ３ - - - - - - - -

× 6 4027 松江　　秀徳 A2 40.3 33.6 ○ ○ １ ４ ５ - - - - - - - - - 10

ペラの形を変えたから分からない。

エンジンは悪くないと思います。バランス型の中堅上位ですね。

ダメです。バランスが取れない。キャリアボデーとブラケットを交換しました。

厳しいですね。伸びがない。ターン回りは少しずつ上積みができている。

リング換えたけどダメです。全体的に弱い。

あまりにも回っていないのでペラを少し叩きます。

123/456 50%

2＝1－5、 2＝1－6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
ベテラン渡邊の逃げチャンスだが伸びなどもう少しの印象が拭えない。好素性機を操りバランス取れている岡部の２コース戦から入
る。安河内健は伸びの強化課題

※締切時刻は変更になる場合があります



お盆特選～がばい王者決定戦～
３日目8/10・11・12・13・14・15

予選

 

11:16

○ 1 4006 小野　　勇作 B1 34.4 45.5 ○ △ ５ - ５ ３ - - - - - - - - 2

× 2 4143 浦田　　晃嗣 B1 28.1 36.3 △ ○ ５ - ５ ３ - - - - - - - -

△ 3 4515 藤田　　浩人 A2 42.4 38.8 ○ ◎ - １ ２ ４ - - - - - - - - 12

◎ 4 4500 山田　　康二 A1 25.8 45.6 ◎ ○ １ ４ １ １ - - - - - - - -

5 4252 松下　　哲也 B1 35.3 31.6 ○ △ ６ - ４ ３ - - - - - - - - 1

6 5395 日高　龍之介 B2 F1 32.7 34.9 ○ ◎ ６ - ４ ６ - - - - - - - -

良く言って普通。伸びが弱めの普通。ペラをチェンジしてみます。

今の（５Ｒ）レースだとそんなに悪くないと思う。こつこつ合わせていきます。

伸びは悪くないし、全体的に悪い感じはしない。この近辺で調整しようと思う。

差した後のターン回りは冨成選手より明らかにこっちの方が良かったと思います。

あまり良くないと思うけど朝よりはいいと思う。直線のトルク感がない。

出足を求めました。まだ伸びの方がいい気がするけどバランスが取れてきました。

123/456 55%

4＝1－3、 4＝1－2、

3－4＝1　 　　

　　 　　
２日目連勝の山田は旋回後の押し感に及第点。天候にプロペラを合わせて自在駆けを決めると読む。小野はスタートを決めてイン先
マイに持ち込みたい。藤田の単一考

８っぴータ
イム

 

11:51

○ 1 3471 赤峰　　和也 B1 39.4 39.1 ○ ○ ２ - ４ ６ - - - - - - - -

× 2 5270 小玉　　啓太 B1 F1 28.9 30.0 ○ ○ ２ ３ - ４ - - - - - - - - 4

△ 3 4196 田中　太一郎 B1 36.1 37.5 ○ ○ ６ ２ ５ - - - - - - - - - 2

4 5223 森清　　友翔 B1 31.2 43.2 ○ ○ - ６ ４ ４ - - - - - - - - 3

◎ 5 5142 常住　　　蓮 A1 31.6 35.1 ○ ○ １ １ - １ - - - - - - - - 12

6 5412 久保田　凪紗 B2 40.0 40.0 ○ ◎ - ５ ６ ６ - - - - - - - -

回っていなかった。初日の状態なら出足がそれなりに良くて好きな感じ。

回転が足りてないのでしょうか。１Ｍは舟が跳ねて流れてしまった。

乗りにくさがあります。合ってないのでペラを叩いています。

掛かるけど、そこから舟が安定しない。それがなくなればいい。

伸びは普通くらいになったと思います。１１Ｒの乗り心地は悪くなかった。

伸びは良かったけど、乗り心地があまり良くなかったのでペラを叩きました。

123/546 60%

5＝1－3、 5－1＝2、

3＝1－5　 　　

　　 　　
白星を量産している常住は機歴以上の動きを見せている。目立つ足ではないがスピード突破に期待する。赤峰はそれなりの動きで逃
げ含む。田中太の先制で波乱

予選

 

12:25

○ 1 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 32.7 26.6 △ ○ ４ ６ - ５ - - - - - - - -

◎ 2 4503 上野　真之介 A1 36.5 33.6 ○ ○ ２ ３ １ ３ - - - - - - - -

× 3 3974 深山　　祐二 B1 42.4 31.3 ○ ○ ６ ２ ５ - - - - - - - - - 1

△ 4 4873 蒲原　　健太 A2 40.9 45.5 ◎ ◎ ２ - ４ ２ - - - - - - - - 5

5 3434 松尾　　宣邦 B1 48.9 34.8 ○ ○ - ５ ４ ３ - - - - - - - - 2

6 4224 大橋　栄里佳 B1 31.9 40.7 ○ ○ 妨 ２ - ５ - - - - - - - - 4

回転が足りてない。波を越えるときに負けちゃいますね。

変わらない。大したことない。普通です。

ピリッとしないしピット離れも良くない。でも、普通くらいはありますよ。

特訓から動きが良かったが、レースに行っても良かった。

代わり映えはないかな。行き足はいいかも。出足や伸びは普通。

ボートに入った水を出していたら、進入が深くなってしまいＳが遅れてしまった。

123/456 55%

2＝1－4、 2＝1－3、

4－1＝2、 4－2＝5　

　　 　　
上野が押し感をしっかり出して２コースから自在に立ち回る。すんなりの逃げに持ち込みたい堤は行き足と出足の上積み欲しい。怖
いのは蒲原で機力は上位の一角

予選特賞

 

12:58

◎ 1 3623 深川　　真二 A1 F1 33.9 53.1 ○ ○ １ ５ - ２ - - - - - - - - 4

○ 2 4294 古賀　　繁輝 A2 32.6 31.4 ○ ◎ ３ １ ２ - - - - - - - - - 1

△ 3 4027 松江　　秀徳 A2 40.3 33.6 ○ ○ １ ４ ５ - - - - - - - - - 6

4 4879 山崎　　鉄平 A2 37.4 41.1 ○ ◎ ２ ４ - 転 - - - - - - - - 5

5 5312 川辺　　郭人 B2 36.6 34.5 ○ △ ３ - ６ ２ - - - - - - - -

× 6 4652 酒見　　峻介 A2 35.1 36.8 △ ○ - ３ ２ ６ - - - - - - - - 2

レースを失敗した。全体的に良くなっている。

一番伸びるところでＳは放りました。スリット足をベースにグリップもします。

あまりにも回っていないのでペラを少し叩きます。

足は全部が良かったと思う。（転覆で）乗ってみてどうかですね。

だいぶ良くなってきていると思います。ただ、伸びは劣勢なところがある。

まだまだ伸びは全然です。チルトはすべて０．５で行きます。ペラを調整。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝6、

2＝3－1、 1－2－4　

　　 　　
絶好枠で臨む深川が気合のイン戦を披露するが古賀に松江と舟足上々で波乱含み。松江はセンターの好位置だけに高配提供ないか。
押さえは山崎の食い込み

宝当特選

 

13:35

○ 1 4942 柴田　　朋哉 B1 40.7 39.8 ○ ○ ５ - ３ １ - - - - - - - -

◎ 2 4072 森永　　　淳 A1 30.4 25.2 ○ ○ １ ２ ６ ３ - - - - - - - -

3 4552 杉山　　勝匡 A2 28.7 36.8 ○ ○ ４ - ２ ５ - - - - - - - - 4

△ 4 4981 牧山　　敦也 B1 34.4 36.5 ○ ○ １ - ３ １ - - - - - - - - 3

× 5 3265 今村　　暢孝 A1 32.3 29.6 ○ ○ ３ ２ １ ３ - - - - - - - - 5

6 3809 吉田　　　光 B1 F1 31.9 30.2 △ △ ４ ４ ３ - - - - - - - - - 6

今のところＳはしやすい感じ。乗り心地は悪くないしバランス取れてるかな。

中堅くらいですかね。初日の１走目が一番良かったかな。

合えば悪くないですよ。ちょっと重たいくらいです。微調整しかしてない。

乗り心地と回り足はいいと思う。伸びはいい人が多いけど下がるまではない。

まあまあ。普通くらい。レースはできますよ。

厳しいですね。伸びがない。ターン回りは少しずつ上積みができている。

152/634 50%

2＝1－4、 2＝1－5、

4－1＝2、 5－2＝1　

　　 　　
逃げ切れる足ある柴田だが今村の前付けは不安材料になる。ここは行き足それなりの森永がセンターから地元の意地を見せる。牧山
は攻めのリズム良く抜け出し警戒

からっキー
選抜

 

14:13

◎ 1 5142 常住　　　蓮 A1 31.6 35.1 ○ ○ １ １ - １ - - - - - - - - 8

× 2 4938 小芦　るり華 A2 29.1 31.8 ○ ○ ５ ３ ２ - - - - - - - - - 5

○ 3 4734 安河内　　将 A1 26.9 30.7 ○ ○ - ３ ２ ５ - - - - - - - - 3

△ 4 4718 北川　　太一 A2 F1 40.0 37.8 ◎ ◎ １ １ - ５ - - - - - - - - 2

5 4092 岡部　　大輔 B1 37.8 35.1 ○ ○ - ２ １ ５ - - - - - - - - 6

6 4515 藤田　　浩人 A2 42.4 38.8 ○ ◎ - １ ２ ４ - - - - - - - - 7

伸びは普通くらいになったと思います。１１Ｒの乗り心地は悪くなかった。

初日後半の状態をベースに調整していったけど、回転が合っていなかった。

押し感とか、いいターン回りを壊さないように調整しようと思っています。

全体的にいい。回り足も伸びへのつながりもいい。中堅上位はあります。

エンジンは悪くないと思います。バランス型の中堅上位ですね。

伸びは悪くないし、全体的に悪い感じはしない。この近辺で調整しようと思う。

123/456 65%

1－3＝4、 1－3＝2、

1－4＝2、 1－3－6　

　　 　　
常住がインスタート集中から逃げに持ち込む。対抗には安河内将を推すがレース足は北川が一枚上手で評価に差はない。小芦はスム
ーズに差し込みたい。藤田絡み一考

※締切時刻は変更になる場合があります
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

